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GAVÀ

SUPER CUP YOUTH 2024
BENJAMÍ

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/03/2024 - 16/03/2024  /  Gavà 16/03/2024 - 18:31 / Pàg. 1/1

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Benjamí  

1 609 CASANOVAS CHERUBINI Arnau Benjamí SINGLETRACK ESCOLA CICLISME 4 8:26.83

2 608 TARELA CLARAMONTE Toni Benjamí VIC-ETB JUFRE CYCLING 4 8:45.63 +18.80

3 603 LOPEZ RIBAS Oliver Benjamí CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 4 8:58.97 +32.14

4 601 PALLEJÀ CRESPO Max Benjamí BIKEPARK COSTA DAURADA TORREDEMBARRA 4 9:07.91 +41.08

5 602 PEÑA SABATÉ Ares Benjamí AMUNT-TBIKES-BH 4 9:15.12 +48.29

6 610 LEIS MARTINEZ Oriol Benjamí VIA VERDA TEAM 4 9:41.21 +1:14.38

7 612 SEVILLA DISPLÀS Roc Benjamí ESCOLA BTT SANTA MARIA DE PALAUTORDERA 4 9:53.07 +1:26.24

8 615 ROJAS SORIA Axel Benjamí BIKEPARK COSTA DAURADA TORREDEMBARRA 4 9:55.19 +1:28.36

9 611 SOLA MARTÍNEZ Jan Benjamí TREK BICISPRINT SABADELL 4 10:48.88 +2:22.05

10 605 ARIAS NAVARRETE Martin Benjamí TREK BICISPRINT SABADELL 4 10:50.26 +2:23.43

11 606 ULLOA SHMELEV Jan Benjamí 2RODES_73 4 10:52.14 +2:25.31

12 614 GARCÍA GUEVARA Dylan Benjamí BICISPRINT SABADELL 4 11:20.04 +2:53.21

13 604 PORTILLO GONZALEZ Àxel Benjamí 2RODES_73 3 9:50.95 +1 Volta

No Sortits

613 FUENTES ARANDA Roc Benjamí ECNEKIDS

Abandons

607 TORROELLA DANTÍ Guillem Benjamí CLUB CICLISTA LA GARRIGA

  F.Benjamí  

1 616 CAPDEVILA SOLANS Isona F.Benjamí GESSERS D'ALGERRI CLUB ESPORTIU 4 9:17.32
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GAVÀ BENJAMÍ

SUPER CUP YOUTH 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

16/03/2024  /  Gavà El 17/03/2024 a 08:39  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  Benjamí  

1 609 CASANOVAS CHERUBINI Arnau Benjamí 2:02.48 1:57.43 2:16.63 2:10.29 8:26.83

2 608 TARELA CLARAMONTE Toni Benjamí 2:04.84 2:07.94 2:16.25 2:16.60 8:45.63 18.80

3 603 LOPEZ RIBAS Oliver Benjamí 2:01.78 2:15.65 2:17.37 2:24.17 8:58.97 32.14

4 601 PALLEJÀ CRESPO Max Benjamí 2:26.64 2:14.04 2:13.08 2:14.15 9:07.91 41.08

5 602 PEÑA SABATÉ Ares Benjamí 2:12.28 2:19.64 2:20.21 2:22.99 9:15.12 48.29

6 610 LEIS MARTINEZ Oriol Benjamí 2:29.69 2:20.13 2:22.47 2:28.92 9:41.21 1:14.38

7 612 SEVILLA DISPLÀS Roc Benjamí 2:43.29 2:13.96 2:29.66 2:26.16 9:53.07 1:26.24

8 615 ROJAS SORIA Axel Benjamí 2:33.12 2:22.33 2:33.70 2:26.04 9:55.19 1:28.36

9 611 SOLA MARTÍNEZ Jan Benjamí 2:45.35 2:38.92 2:43.94 2:40.67 10:48.88 2:22.05

10 605 ARIAS NAVARRETE Martin Benjamí 2:36.09 2:44.36 2:48.43 2:41.38 10:50.26 2:23.43

11 606 ULLOA SHMELEV Jan Benjamí 2:40.54 2:51.32 2:38.11 2:42.17 10:52.14 2:25.31

12 614 GARCÍA GUEVARA Dylan Benjamí 2:38.34 2:44.17 2:48.30 3:09.23 11:20.04 2:53.21

13 604 PORTILLO GONZALEZ Àxel Benjamí 3:20.57 3:19.84 3:10.54 1h00:00.00 1h09:50.95 1h01:24.12

  F.Benjamí  

1 616 CAPDEVILA SOLANS Isona F.Benjamí 2:13.28 2:30.43 2:15.66 2:17.95 9:17.32


